CITTA’ DI TERRACINA
Provincia di Latina

DIPARTIMENTO LL.PP., RETI E SERVIZI

N FSO  fGen Del -5 01T, 2010

ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE N° 2&"/\‘\/ peL 0<. 0. 30

OGGETTO:Rettifica della Determinazione n. 31/Gen. del 14.01.2010 inerente I'impegno di
spesa per la fornitura di carburante per i mezzi del trasporto pubblico locale.

IL DIRIGENTE

Considerato che: :
Con determinazione n. 31/Gen del 14.01.2010 € stata impegnata la cifra di € 110.000,00 al

capitolo 4530 “servizio di pubblico trasporto” del bilancio comunale per I'anno 2010 per la
fornitura di carburante occorrente ai mezzidel T. P. L;

Preso atto che da un attento esame dell'attuale situazione inerente detto impegno di spesa
si e rilevato che la cifra occorrente fino al termine dell’anno & diversa da quella prevista ,si
ritiene opportuno procedere alla rettifica del richiamato impegno di spesa portandolo ad €

80.000,00 da impegnarsi al medesimo capitolo 4530;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; .

Visto il vigente Statuto: |

Visto il Regolamentb di contabilita;

Datd atto dell'avvenuto perfezionamento dell'istruttoria,
DETERMINA

1) di modificare il preventivo di spesa presunta di € 110.000,00, per Ia fornitura di carburante
occorrente ai mezzi del Trasporto Pubblico Locale per 'anno 2010;

2) di modificare il precedente impegno di spesa da € 110.000,00 a € 80.000,00, e di
impegnare detta cifra al medesimo capitolo 4530 “servizio di pubblico trasporto” del

bilancio comunale 2010;

DI DARE ATTO

che il presente provvedimento:



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINAN ZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif, al Bilancio Codici Statistici
Titolo  Funzione Servizio} Intervento Categoria Capitolo  Cod.Mec 1 2 3 4
o
2010 1 08 03 02 00004530
Numero Impegno Data 7 [_Codice Descrizione vincolo
20100000177 0 26012010 | [
: Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
LL.PP 382 _15.12.2009 31 14.01.2010 14.01.2010
Per

FORNITURA CARBURANTE PER [ VEICOLI DEL TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER L’ANNO 2010

Importo Attuale Euro 80.000,00
Importo Iniziale Euro 110.000,00

Previsione Attuale 310.000,00
Impegnato sul CAp 303.957,28
Differenza 6.042,72

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA® CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

SI ATTESTA CHE IL, PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LI’ 05.10.2010

IL RAGIONIERE CAPO



* viene trasmesso a| Responsabile de Servizio Finanziario per gli adempimenti dj cy;j
all'art. 39 dej vigente Regolamento dij Contabilita;

* e esecutivo dal momento dell’apposizione del visto dj regolarita contabile attestante

la copertura finanziaria;
* vacomunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale il tramite I'Ufficio di Segreteria

Generale; :
* va pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
* va annotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso j Dipartimento

Affari Generalj — Segreteria Generale.

Terracina, [;

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Vista la regolarita contabile attesa g Copertura finanziarig della spesaai sensi dell’art.
151,quarto comma,del D. Igvo 18/8/2000 n. 267.

Zfr'ié/gf?p{@ Il Djrigente |
r Paret




UFFICIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinaziorie & esecutiva,viene assunta al Registro Generale al

N':{gD _indata... 5 ﬁﬂzmﬁ ....................

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazionin............................

Copia della presente viene pUbbticata all'Albo Pretorio del Comuneindata .....................
E vi restera per 15 giorni consecutivi.

Ll e - IL MESSO COMUNALE

" copla wm‘mm@ all aﬁg%mm




